
CENÍK SLUŽEB CCS LIMIT+

Platný od 23. 4. 2024, pro karty CCS Limit + (ve verzi MINI3) 



CENÍK SLUŽEB CCS LIMIT+

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 

CENÍK SLUŽEB CCS LIMIT+

 
 

  
CCS Limit + MINI3 (verze MINI3) 

(bez DPH / s DPH) 

VYDÁNÍ KARTY ZDARMA 

VEDENÍ KARTY (měsíčně) (3) Maximálně 89 Kč / 107,69 Kč, min. 49 Kč / 59,29 Kč 

SLEVA z každého nakoupeného litru pohonných hmot na jakékoliv čerpací stanici v ČR 0,20 Kč / 0,242 Kč 

MĚSÍČNÍ LIMIT NA KARTU 5 000 Kč 

SKUPINA ZBOŽÍ DLE OZNAČENÍ CCS (1) 4 

MAXIMÁLNÍ POČET KARET NA JEDNU FIRMU (IČ) 3 

SERVISNÍ POPLATEK za kartu (měsíčně) (2) (3) maximálně 3 % z obratu za kartu, 
minimálně 97 Kč za kartu 

(1) Skupina zboží a služeb 4 zahrnuje: nafta, nafta plus, diesel+, nafta speciál, dálniční poplatky, natural, natural plus, natural normal, natural speciál, super,
mix, topný plyn LPG, topný plyn, ekologická paliva, ostatní PHM, oleje tuky, mazadla, nemrznoucí kapaliny, provozní náplně, mytí vozidel, oprava a údržba
vozidel, sběr a likvidace odpadu, parkovací služby, odtah vozidla, mezinárodní přeprava, služby celního deklaranta, náhradní díly, autokosmetika,
autopříslušenství, drobné autodoplňky, lékárna, barvy, laky, kartografické zboží, pneumatiky, půjčovna aut, mobilní telefon.

(2) Obratem na kartu se rozumí částka hodnoty nákupu včetně DPH.
(3) Poplatek se stanoví variabilně v závislosti na nastavení ostatních poplatků.

 

CCS Limit + MINI3 (verze MINI3) 

(bez DPH / s DPH) 

OBNOVA KARTY (po uplynutí standardní doby platnosti) ZDARMA 

NAVÝŠENÍ MĚSÍČNÍHO LIMITU 200 Kč 

ELEKTRONICKÉ ZASÍLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU S VÝPISEM NÁKUPŮ (na každé zákaznické číslo) ZDARMA 

BLOKACE KARTY ZDARMA 

POPLATEK ZA OPRAVU DAŇOVÉHO DOKLADU (při včasném nenahlášení změny) 1 000 Kč 

ZMĚNA PARAMETRŮ NA KARTĚ (při každé změně údajů) 50 Kč / 60,50 Kč 

ZMĚNA JMÉNA ŘIDIČE / RZ NA KARTĚ (vydáním nové karty) ZDARMA 

ZMĚNA PIN KÓDU (na čerpací stanici) ZDARMA 

AKTIVACE BLOKOVANÉHO PIN KÓDU (při každé aktivaci) ZDARMA 

OPAKOVANÝ TISK PIN DOPISU (bez rozdílu typu karty) 150 Kč 

POPLATEK ZA DRUHOU A DALŠÍ UPOMÍNKU 200 Kč / 242 Kč 

MOBILNÍ APLIKACE K CCS CARNET 4 MINI ZDARMA 

MOBILNÍ APLIKACE Tank Navigator ZDARMA 

VEDENÍ KARTY – ELEKTROVOZIDLA (měsíční paušál) 30 Kč / 36,30 Kč 

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ REGISTRACE E-ZNÁMKY 2% 

Standardní platnost palivových karet CCS je 5 let. 

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. | Voctářova 2500/20a | 180 00 Praha 8 | tel.: 266 108 108 | e-mail: zakaznicka.podpora@ccs.cz

CENÍK ZÁKLADNÍCH SLUŽEB 

TIŠTĚNÝ PIN

ELEKTRONICKÝ PIN

CLEAN ADVANTAGE

150 Kč 

ZDARMA

0,19 Kč bez DPH/litr

mailto:market@ccs.cz

	Platný od 1. 1. 2021, pro karty CCS Limit + (ve verzi MINI3)



